EDITAL DE SELEÇÃO EBDHI/CEAM/UnB Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS/AS PARA A PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

EDUCAÇÃO BÁSICA E DIREITOS HUMANOS NA PERSPECTIVA INTERNACIONAL

O Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB e a Comissão de Seleção do Programa de

Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Básica e Direitos Humanos na Perspectiva internacional – EBDHI,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista de Inscrições Homologadas no Processo Seletivo

referente ao Edital nº 01/2022.

== Inscrição nº  == Inscrição nº

1 2638  31 2725

2 2642  32 2727

3 2645  33 2728

4 2647  34 2729

5 2648  35 2737

6 2649  36 2738

7 2650  37 2739

8 2652  38 2740

9 2654  39 2741

10 2658  40 2742

11 2668  41 2751

12 2669  42 2754

13 2671  43 2759

14 2678  44 2760

15 2683  45 2764

16 2687  46 2765

17 2689  47 2767

18 2690  48 2769

19 2692  49 2770

20 2693  50 2771

21 2694  51 2773

22 2695  52 2776

23 2696  53 2777

24 2698  54 2781

25 2700  55 2783

26 2708  56 2788

27 2710  57 2791

28 2711  58 2799

29 2716  59 2800

30 2722  60 2809

Lista de Inscrições Homologadas no Processo Seletivo referente ao Edital nº 01/2022 – Continuação

== Inscrição nº  == Inscrição nº

61 2812  101 2924

62 2813  102 2926

63 2815  103 2927

64 2821  104 2928

65 2822  105 2929

66 2823  106 2930

67 2825  107 2933

68 2826  108 2934

69 2827  109 2938

70 2832  110 2940

71 2833  111 2941

72 2840  112 2942

73 2842  113 2943

74 2844  114 2945

75 2845  115 2947

76 2846  116 2948

77 2848  117 2953

78 2861  118 2954

79 2862  119 2955

80 2864  120 2958

81 2865  121 2959

82 2868  122 2960

83 2871  123 2963

84 2872  124 2968

85 2873  125 2970

86 2876  126 2971

87 2881  127 2973

88 2884  128 2974

89 2886  129 2975

90 2890  130 2977

91 2891  131 2980

92 2892  132 2981

93 2894  133 2983

94 2895  134 2984

95 2898  135 2989

96 2904  136 2991

97 2915  137 3003

98 2916  - -

99 2917  - -

100 2918  - -